PETHMOHAJIBHAS DYHEPTETHUECKAS KOMUCCHS

KEMEPOBCKOMH OBJIACTH

IIOCTAHOBIEHHE

0T « 43 » nexabps 2019 . Mo

r. Kemeposo

O BHeceHHH H3MEHEHHH B IOCTAHOBJIEHHE PErHOHATLHOI SHepreTHIecKoH
xomucenn Kemepopckoii o6aacti ot 28.12.2017 Ne 773 «O0 yrBepaxaeHun
IPOM3BOACTBEHHOH POrpaMmbl B cpepe X0JI0AHOTO BOJOCHAOKEHHA
IHTbeBOH BOOI, BONOOTBEAeHH:A H 00 YCTAHOB/IEHUH TapH(OB HA NHTEEBYIO
Boay, BogooTeesenne MYIT «3uepro - Cepsucy SKunCKoro
MYHHIHIIA/KLHOTO paiioHa (STukHHCKHI MyHHHANATBHBIA OKPYI)»

B 1actu 2020 roaa

B menstXx KOPPEKTUPOBKH IIPOM3BOACTBEHHON IPOrpamMMbl H TaprudoB,
YCTAHOBJEHHBIX ¢  IPHMEHEHMEM  METOJla  MHACKCALHMH,  PETMOHAbHAL

SHepreTHucckas Komucens Kemeposekoit 06macTH 1o ¢ Ta HO B A €T

1. BrecTy u3MeHeHus B nipuioxeHus Ne 1, 2 K TOCTaHOBITEHHIO perioHaNbHOHA
sHepreTHdecKoil KomuccHH KeMepoBCKOH obmact ot 28.12.2017 Ne 773
«O6  yTBEpKICHHH IPOM3BOJCTBEHHOH TIPOrPaMMel B chepe  XOJIOAHOTO
BOIOCHAOWEHHS MHTHEBON BOXOH, BOTOOTBEICHMA ¥ 00 YCTaHOBJIEHUH Tapu(oB
Ha MWTBHEBYIO BOmy, BomoorseneHue MVYIL «3JHepro - CepBuc» SIMKHHCKOTO
MyHHITUIATGHOro pafiona (SMKuHCKHH MYHHIMIIATBHEIE OKpYr)» (B peflaKuiH
[TOCTAHOBJICHNH PErHOHANBHON SHEpreTHIeCKOH KOMMCCHH KemMeporcxoii obnactu
or 13.11.2018 Ne 347, ot 11.12.2019 Ne 583), W3/IOXuB HX B HOBOW pelIaKiHy,
COTTIACHO IPUIOKEHUEO K HACTOALIEMY IIOCTaHOBIICHUIO.

2. OmnyGrmukosarh HAacTOsAIIEe [OCTAHOBICHUE Ha calite «3MEeKTPOHHBLH
6IONIETEHh PETHOHATLHON YHEPreTHIeCKOH KOMUCCHY KemepoBcKoii obnacTu».

3. HacTosIee TOCTAHOBICHHUE BCTYIAET B CHY CO JHS €0 OQUIHMATBHOTO
OITyOITMKOBAL UL

TIpencenarens pernoHanbHOH
JHEPreTHHeCKOH KOMUCCHH KemMepoBckoit 001acTy



[IpunoxeHue

K [TOCTAHOBJIEHHIO PETHOHANLHON SHePreTHIECKOH
xomucchi Kemeposckoit 061 '

o « A3 » nexabps 2019 r. Ng

«[Ipumoxenue Ne 1

K TIOCTAHOBIICHHIO PETHOHANBHOH 3HEPreTHIECKOH
KomuccHH KeMepoBckoil obnacTu

oT «28» mekabps 2017 r. Ne 773

ITpon3BOACTBEHHANA MpOrpaMmMa
MVIL «Inepro - Cepiuc» SUIKHHCKOr0 MyHHIHUNAILHOTG paliona
(mKxHHCKAN MYHHIANAILHBIH OKPYT)
B cepe X0J0IHOr0 BOTOCHAGKEHHS NHTHeBOH BOJ0H, BOAOOTBeAeHHHA
Ha nepuon c 01.01.2018 no 31.12.2020

Pasgen 1. ITacriopT NpOU3BOACTBEHHOM IPOTPaMMBL

HaumeHoBanue opraHH3amHI

MYTI «3tepro — Cepsrcy» SIIKAHCKOTO |
MYHHIIHNAIBHOTO paioHa

Hpunuueckuii aapec, [IOYTOBBIA aJpec

652010, KemepoBckast 061acTb,
SikrHCKKH paiioH, IrT. AIIKKHHO,
yn. Tarapuna, 1.50 A/l

HaumeHOBAHHE YIIOMHOMOUEHHOIO
opraHa, yTBepIHBILIETO
TIPOU3BOACTBEHHYIO NIPOTPAMMY

pernoHaNBHAA SHEPTeTHHECKas KOMUCCHA
KemepoBcxoit obnactu

FOpuavveckuit agpec, TOYTOBHIH afpec
YIONIHOMOYEHHOTO OpraHa, yTBEpAUBIIEIO
IIPOTPaMMy

650993, r. Kemeposo,
yia. H. Octposekoro, 1. 32




Pasjien 2. [lepeveHs IWIAHOBBIX MEPOIIPHATH IO PEMOHTY 00BEKTOB
LEHTPAIM30BAHHBIX CHCTEM XONOIHOTO BOOCHAOKEHHA 1 (uH) BOROOTBEAEHHA

(OHHaH-
COBBIE OxupaeMeiii 3Qdext
Cpok
TToTped-
HauMeHOBaHHe MEPONIPHATUSA | Peat-
saLH HOCTH, | HamMeHOBaHHe | TEIC. o
. 0
THIC. PYD. | moxaszateneit | pyo.
(6e3 HIC)
1. Xonomnoe BojjocHabKeHNE

: R i e B
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Pasnen 3. [lepeueHs TUIaHOBBIX MEPOTIPHATHH, HAIIPABNCHHBIX Ha yIy4IICHHC
KauecTBa TTHTHLEBOM BOMALI H (HIH) Ka4eCTBa OYHCTKH CTOUHBIX BOL

dOuHan- 0 .
COBLIC KHgaeMeIi 3pdeKT
Cpox
notped-
HaymeHOBaHWE MEPONPHATHA | Peallu-
— HOCTH, HauMeHOBaHHE | ThIC. o,
- 0
TBIC. py0. | mokasateneit | py®.
(6e3 HAC)

1. XonomHoe BonocHAOMEHHE

[ - [ - | [ - |
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Paspen 4. ITepedens II1aHOBEIX MEPOTPUATHH 110 IHEPTOCOCPEXKEHHAIO
TOBBITIEHHIO SHEPreTHIeCKOH 3M(eKTHBHOCTH XONOLHOTO BOJI0CHAOKeHUA (B TOM
qHCIIe 110 CHEIKSHHID MOTEPh BOE MPU TPAHCIIOPTHPOBKE) M (WIIH) BOAOOTBEACHHA

@yHad-
COBELE OxugaeMerid 3pQexT
Cpox
moTped-
HaumMeHOBaHHEe MEPONPHATHSI | PealH-
LT HOCTH, | HauMmeHOBanue , ThIC. Y
) 4]
TBIC. pyD. | mokasarenedi | pyo.
(6e3 HAC)

1. XosonHoe BOTOCHAOXKEHNE

- 1 - rr - - 1-

2. Bonootsenenue (418 MpeIbIBICHH 1oTpeduTessM HMKHHCKOTO
MYHHLUITATLHOrO OKpYra 38 HCKIIOUCHHAEM ITT, SmxuHO)

[ - T - ] - | - [ -

000TBETeH e (17151 TPEABABICHNA NOTPEGUTEIIAM ITTT. Aukuso)

B N S N
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Pazmen 5. IInanupyembie 00BEMBI [IOATH TIHTHEBOM BOILL ¥ 00BEMEI IPUHUMAEMBIX
CTO4YHEIX BOJ

No /o

HammeHnoBagHe
TIoKazaTe s

Ea.

2018 ropx,

2019 rog

2020 rox

H3M.

c (01.01.
o 30.06.

c 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
170 30.06.

c 01.07.

no 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

c 01.07.
mo 31.12.

A

5

6

7

8

9

1.

XonozHoe BogocHalkeHHe NMHTEEBOH BOMOH

1.1.

TTogHATO BOABI

8029081

802508,1

7627627

7627627

511422,6

511422,6

1.2.

IMonyueno ¢o

! CTOPOHE

1.3.

Pacxoa BoJE HA
KOMMYHAIBEHO-

OBITOBLIC HYATEL

1.4.

Pacxon BOABI HA

HY>KIbl
IPEANPHATAL

1.4.1.

- HA OUHCTHBIE
COOpYIKEHUA

1.4.2.

- Ha IPOMBLIBKY
ceTel

1.4.3.

- IPOYHE

1.5,

O6seM
TIpOMyINCHHOA
BOJIBI WEpE3
QYIUCTHEBIE
COOPYKEHHA

1.6.

TTogaHo BOOBI B
CETh

786483,1

7864831

7471229

747122.9

511422,6

511422,6

1.7.

[ToTepu BOAE!

131924,6

131924,6

125292,5

125292,5

85763,6

85763.6

1.8.

Y poeenb NIOTEPb
K 00BeMy
MOJaHHOH BOAEL B
CETh

%

16,77

16,77

16,77

16,77

16,77

16,77

1.9.

OTnyLueHO BOALI
110 KATETOPHAM
notpedurenci

6545584

654558.4

621830,4

621830,4

425657,0

425657,0

1.9.1.

Iorpeburens-
CKHH pbIHOK

603550,8

603550,8

5733733

5733733

377199,9

377199,9

1.9.1.1.

- HACENCHHC

536229.6

536229,6

5094182

509418,2

312037,9

312037,9

1.9.1.2.

- Ipo4He
noTpebuTeNnn

67321,2

673212

63955,1

63955,1

65162,0

65162,0

1.9.2.

CobcrBeHHBIE

HYMCIBL
MIPOM3BOACTEA

51007.5

51007,5

48457,1

48457,1

48457,1

48457,1




2

3

4

l

5

| 6

7

BomooTseerne (s noTpebutench SMITKHHCKOro MYHAIHIIAABRONO OKPYTa 3a MCKTOHCHHEM LI

2.1

O6seM
OTBEICHHBIX
CTOKOB

133827,5

133827,5

127136,1

127136,1

127136,0

127136,0

22,

X 033 HCTBEHHBIE

HYX/TBI
IPEITIPAATHA

1985,0

1985,0

1885,8

1885,8

1885,8

1885,8

2.3.

TipuaaTo
CTOUHBLX BOJ MO
KaTeropusaM
norpebwTeneii

131842,5

1318425

125250,3

125250,3

125250,3

125250,3

2.3.1.

[loTpebuTens-
CKHH PBEIHOK

131041,0

131041,0

124488.8

1244889

124488.9

124488,9

23.1.1

- HaceJICHHE

114858,0

114858,0

109115,01

109115,01

109115,0

109115,0

23.1.2.

- IpovHe
notpeOHTeNnH

161830

16183,0

15373,9

15373,9

153739

15373,9

2.3.2.

CobcTBEHHEIE
HYZKTBD

801,5

801,5

761,4

761.4

761.,4

761,4

2.4,

-:TIpoinyieHo

uepes
coOCTBEHHBIE
OUHCTHEIE
COOpPYEHHA

BonooTeenenne (19 0OTPES

GuTteneii T, SIMKKMHO)

3.1

Q6peMm
OTBEAESHHBIX
CTOKOB '

202764,5

292764,5

311569,2

311569,2

3449477

3449477

XoszaiicTBeHHBIC

HYAIGT
IPEANPHATHA

3.3.

{lpunato
CTOYHEIX BOJ IO
K4TETOPHAM
noTpeduTenei

292764,5

292764,5

311569,2

311569,2

3449477

3449477

33.1.

HoTpebuTens-
CKHIl PEIHOK

292764,5

292764.5

3115692

311569,2

3449477

344947,7

33.1.L

~ HacelCcHHE

188671,0

188671,0

132250,3

1322503

102209,1

102209,1

3312

- IpO9HE
rmotpebHTeNnH

104093,5

104093,5

179318,9

179318,9

242738.6

242738,6

33.2.

CobcTBeHHEIE

HYKIEL
[IPOH3BOACTRA

34,

TIpomyineHo
gepes
cOGCTBEHHbIS
OUNCTHDIC

COOPYKEHHA




Pasmen 6. O6BeM QUHAHCOBBIX TOTPEOHOCTEH, HeOOXOMIAMBIX 715 peaIn3aliii
OPOM3BOACTBEHHOH MPOTPaMMBL

HapmMenoBanue
MoKa3aTend

2018 roxm

2019 rog

2020 rox

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.

mo 31.12.

¢ 01.01.
oo 30.06.

¢ (11.07.
o 31.12.

¢ 01.01.

no 30.06.

c 01.07.
o 31.12.

2

3

4

5

6

7

8

DHUHaHCOBLIE
TIOTPeOHOCTH,
HeoOXOMHMBIE TS
pealH3aly
NPOM3BOACTBEHHOM
IporpaMmsl B cepe
XOJIOJHOTO

13398,81

13398,81

12728,87

14507,30

9930,58

11637,46

(DUHAHCOBBIE
MOTpeOHOCTH,
HeoOXOTHMBIE I
pearn3alni
IPOM3BOACTBEHHON
IPOrpaMMEI B cepe
BOJIOOTBEIEHH (Ha
TEPPUTOPHH
SIKUHCKOTO

MY HHIIHII;IEHOTO
OKpyra 3a
HCKJIFOUEHHEM III'T,
SmkuHO), THIC. pyO.

1169,44

1226,13

1164,83

1204,91

1196,14

1196,14

(DUHAHCOBbIE
TTOTpeOHOCTH,
HeODXOMHMEIE I
peaH3auin
TIPOX3BOACTBEHHON
ITpOrpaMMEI B cepe
BOJI0OTBeEEHHA (HA
TEPPUTOPHH III'T.
SIHIKHHO), THIC. PYO.

4286,07

4286,07

4561,37

4682,88

72,44

72.44




Pasnen 7. Tpaduk peanu3aruy MEPOIIPUITHH IIPOH3BOJICTBEHHOM IIPOTPAaMMBL

HaumMenoBaHHe HaTa Hadaia JHaTa OKOHYaHUA
MEepOIpPHATHA pean3alul MEPONPHUATHH | Pean3aliu MEpOTPUATHH

BecniepeGoiiHoe XONOIHOE
BomocHaOKeHue 1 (MITH) 01.01.2018 31.12.2020

BOIOOTBEACHHE
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Paszen 8. TIokasaremi HaJIEKHOCTH, Ka9eCTBa, SHEPIeTHIECKOH 3¢ GHeKTUBHOCTH
0GBEKTOB [IEHTPAIH30BAHIHBIX CHCTEM XOTOIHOTO BOAOCHA0KEHHS 1 (mEn)

BOJOOTBEIEHHA

'

HaunMeHOBaHHE II0KA3aTENA

DaxkT
2016
rof

OxuTaeMeble
3HAYCHUS

2017 rox

Inan
2018
oI

{Iman
2019
TOJI

Tlnan
2020
rof

I [man
2021
R0)i |

2

3

A

5

6

7

TTokazareld KadecTBa BOABI

1.1.

Jlons mpo® MUTEEBOH BOJIEL,
NoaapaeMoi ¢ HCTOYHHKOB
BOACCHADKEHHA, BOJIOTPOBOIHEIX
CTAHIINHA WIH HHEIX 006EKTOR
UEHTPATHA0BAHHOH CHCTEMbL
BOIOCHADKEHHA B
pacnpeaenHTebHYHO CETh, HE
COOTRETCTBYIOIIHX YCTAHORITEHHEIM
TpeCoBanuam, B 0bmem obneme
npoB, 0TOOpaHHEIX f10 pe3yibTaTaM
NPOH3BOJICTBEHHOTO KOHTPONIA
KatecTBa IMTBEBOH BOJIM (B
MPOLIEHTAX)

1.2.

Jions npo® MMTLEBOH BOABL B
pacnpeIe uTeNLHO
BOLOITPOBOJIHON CETH, HE
COOTBETCTBYIOLMX YCTAHOBICHHBIM
TpeBoranusM, B obuiem ofpeme
npoB, 0TOOPAHHBIX IO Pe3y/ILTaTaM
NPOH3BOACTBEHHOIO KOHTPONA
KauecTBa ITHTHEBOH BO/bI (B
npoLeHTax)

9 TloxazaTeid HAMeKHOCTH H becriepeCoiHOCTH BOAOCHAOKEHNS | BOJIOOTBEZEHAS

2.1.

KonHuecTso epepLIBOB B 1oAa4e
BOJIbI, 3a(PMKCUPOBAHHBIX B MECTAX
HCITONHEHMs 00A3aTEMBCTR
oprauusarieii, ocymecTaILHOMeH
XONOTHOe BoAOCHAGKEHUE, TIO
[1o/1ade XOJOIHOM BOTEL,
BOZHHMKIIIHX B PE3YNBTATE aBAPHH,
OOBPEKAEHHH H HHbIX
TeXHONOMHYECKHX HAPYLICHHH Ha
0OBeKTax LEHTPANW3OBAHHOA
CHCTEMEI XQJIOJTHOTO
BoZocHabKeH s, TIPHHALICKATIHX
OpPTAHW3ALMH, OCYLIECTRIMOWCH
XOJI0MHOE BonocHabxKenMe, b
pacteTe Ha IPOTLKEHHOCTE
BO/IOTIPOBOAHON CETH B rofl (E./KM)
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2

2.2.

VenBEHOE KOJTH4eCTBO aBapHH H
33COOB B PACYETe HA
TIPOTAKEHHOCTD KAHAJIA3ALHOHHON
ceTH B roJ (en./KkM)

3, TMokazaTenyn KxauecTBa OUHCTKH CTOYHBIX BOJ

3.1.

Jlons cToYHRIX BOA, HE
TIOABEPTAKQIIMXCH OUHCTKE, B
obmeM obbeMe CTOUHLLX BO/,
cOpackBaeMblX B
LEHTpAIM30BaHHbIE OOHIECTITABHbIE
WITH OBITOBLIE CHCTEMDL
BOLOOTBENEHHMH (B NPOLIEHTAX)

3.2

Jlona MOBEPXHOCTHBIX CTOUHBIX
BOJI, HE MOABEPTAIOIIMXCH OUHCTKE,
B obmen 00BeMe TIOBEPXHOCTHBIX
CTOMHEIX BOJl, TPHHHMAEMBIX B
UEHTPATHIOBAHHYIO JIHBHEBYIO
CHICTEMY BOAOOTEEAEHH (B
MpoLenTax)

3.5.

Tonsa npo® cTouHelX BOI, HE

COOTRETCTBYHIIHX YCTAHOBIEHHLIM
HOPMATHBAM AOfYCTHMEIX COPOCOB,
TIHMHTAM Ha COPOCH], PACCUHTAHHAL

NPUMEHUTE/IBHO K BUAAM
IEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM
BOAOOTBEASHH Pa3AenbHO 1T
ICHTPAIH30BaHHOH 00mecnnaBHOH
(6BITOROH) H IIEHTPaNH30BAHHOH

4. TlokaszaTens sHepreTHdecKol 3(heKTHBHOCTH HCIIOIb30BaHksa PECypCoB, B TOM GHCIE

YPOBE€HE HOTCPL BOJEBI

4.1.

Jouis ToTEpb BOMIBI B
LCHTPANH30BAHHBIX CHCTEMax
BogocHabKeHHA TPH
TpaHCTIOPTHPOBKE B ofuieM obbeme
BOJIEI, IOJAHHOH B BOJZOMPOBOIAHYIO
ceTh (BB TIPOLIEHTAX)

16,77

16,77

16,77

16,77

4.2.

VenbHbIH pacxol dIeKTPHYCCKOH
SHEPTHH, NoTpebnieMo B
TeXHOJIOTHUSCKOM IIPOLecce
TOATOTOBKH MUTEEBOH BOIBL, Ha
eAMHHLY 06BEMa BOE,
oTryckaemolt B ceTb (kBT¥u/M’) —

IS OPraHA3alnH,. OKA3BIBAMIINX
VCJIVIH O BOIONOATOTOBRKE
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43.

VenbHBIH pacxol 3MEKTPHIECKOH
SHEPIAH, NOTpelbieMoil B
TEXHOJIOTHUECKOM TIPOTIECee
TPAHCTIOPTUPORKH MATEEBOH BOAEL
Ha e,unmmy 06£eua

TDaHC]TODTHDOBKe

4.4,

ViensHEIH pacxo/ HIEKTPUUECKOH
SHepruy, norpediasemMoi B
TEXHOILOTHHUECKOM IIPOTIEcce
BOJOIO/IFOTOBKH H
TPAHCHOPTUPOBKH MHTEEBOH BOMEL,
HA eIHHULLY 061:ema OTHyCKaeMoH

opraHH3auui. OKaBBIBakOIIII/D(
venrvrd BonocHatkenns (monubrit

LK)

1,77

1,77

1,77

1,77

4.5.

VieneHslH PacXof IeKTPHYECKON
3HEPTHH, ToTpebngeMoi B
TEXHONOTHYECKOM TIPOLIECCE
OYHCTKHA CTOYHBLX BOJI, HA EAMHHITY

;061:eMa O‘-IH].U.aeMBTX CTOYHBIX BOJ:[

CTO‘{HEIX B0

4.6.

VY IeMEHBIH PacXo/l 3MEKTPHUSCKOM
SHEPruH, HoTpebnaeMo B
TEXHOTOTHYECKOM TPOLECCe
TPaHCIIOPTUPOBKH CTOUHBIX BOA, HA
eHHATYY 00BeEMa
Tpaﬂcnopmpyemmx CTOUHBIX BOJ

| — I ODTAHK3ATTHH,
VCIYTH 10
TDAHCIODTHDOBKE CTOUHBLX BO/T

4.7.

VIenbHLIH pacxos AEeKTPHYECKOH
3HEPIHH, NOTpedIAEMOH B
TEXHONOFHYECKOM NPOTIECCe
EOA00TBEAEHNA CTOTHBIX BOJT, H2
eauHuLy o0BeMa OTBOJHMBTX:
cTounprx Box (kBT*w/ M) — g
OpraHu3aini. ORA3BIBAIOIIHX
VCIIVIY 10 BOIOOTBENCHHIO (1
notpebuTeel SIIMKHHCKOTO
MYHHLHTTATBHOIO OKpyTa 3a
MCKITIoaeHHeM T, SIKHHO)

0,08

0,08

0,08

0,08

4:8.

Y neTBHEIT pacXo 3MeKTPHYECKOH
3Hepriy, noTpebiaeMoi B
TEeXHONOTHYECKOM IIPOIICCcCe
BOIOOTBENEHNA CTOUHBIX BOJ, Ha
aauuuIry 06LeMa OTBOAHMEIX
cTounpx BoA (kKBT*4/ M°) — 14
OpPTaHH3AIHI, OKA3LIBAIONIHY
VCJIVTH IO BOJACOTBENCHUIO (1715
notpedurenedi nrr. SMKHHO)

0,44

0,44

0,44

0,44
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Pazzen 9. PacueT 3eKTHBHOCTH IPOU3BOACTBEHHOH NPOTPaMMBIL

IInanupyemoe
3HaueHue 3HaUEHHUE
D¢ heKTHBHOCTh
No TIOKa3aTeiId roKasarend 1o IDOM3BOICT eHHOM
0 /}1 HauMeHOBaHHe IToKazaTens | B 0a30BOM | HTOraM peanusalid P ACTE
nepHoae | HIPOH3BOACTBEHHOM HIpOTPAMMEI,
TEIC. PYO.
2016 rox TTPOrPaMMEI
2021 rox
1 2 3 4 5
1. TIoxazaTenn Ka4yecTBa BOIEI
Tons npol IHTEEBOH BOAEL,
MNOAABEEMOH ¢ HCTOUYHHKOR
BoaocHAOKEHAS, BOAONPOBOJHEIX
CTAHIMEA MAW HHBLX 00BEKTOB
LEHTPATHZOBAHHOR CHCTEME]
BogocHabXKe U B
1.1. | pacTpeneanTeNbHYIO CeTh, He - - -
COOTBETCTBYIOLIMX YCTAHOBIEHHBIM
TpeGosaHHIM, B 00ITEM obrpeMe Tpod,
oToGpaHHbIX TI0 pe3y.IbTaTaM
IPOM3BO/ICTREHHOTO KOHTPOILA
KayecTBa MHTHEBOH BOJH (B
IPONEHTAX)
Toms npo® MHTbEBOIH BOObL B
PacIpeeNHTETHHOMA BOIOTPOBOIHOH
CeTH, He COOTBETCTBYIOILHAX
1.2 YCTAHOBJIEHHBIM TPEOOBAHUAM, B

oBem ofheme pod, oTOOPAHHBIX 110
| pe3y/IBTaTaM IPOM3BONCTREHHOTO

|- KOHTpONA KauecTBa MHTbeBOH BOJIEL (B

-nnoueH"rax)

©_ 2. TToxasaTeny HageXHOCTH H'

BecmepeboiHOCTH BOLOCHADKEHUS ¥ BOAOOTBEACHUA

2.1.

KommkecTo nepepEIBOR B [10/1a4€
BOIBL, 3aMKCHPOBAHHEIX B MECTAX
HCTTOHEHHEA 00A3aTENBCTB
OpraHM3alueH, OCYLIECTBAAIOLICH
XONMonHOe BORocHalEeHHE, TT0 TToAaqe
XOTOIHOH BOBI, BOSHHKIIHNX B
pesyibTaTe aBapui, MOBPEHICHAH H
HHbIX TEXHOJOTHUECKHX HAPYLICHHH
Ha 06BbeKTax LeHTPATHIOBAHHOH
CHCTEMBI XOIOIHOTO BOIOCHAOKEHN,
TpYHALNEKAMNX OPTaHU3aLnH,
OCYIIECTBIAIOLIEH X0N0/HOE
BOIOCHAOKeHHe, B pacyeTe Ha
MPOTHKEHHOCTH BOJACIPORONHON CETY
B 1o {en./KkM)

2.2.

Y neMsHOE KOTHHeCTBO apapii 1
3aCOpoOB B pac4eTe Ha HpOT}Di(eHHOCTb
KAHATH3AITMOHHOM ceTd B TON (&1./KM)
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3. TloxazaTeny xauecTBa CHHCTKH CTOYHBIX BOX

Jons cTOYHBIX BO, HE
TIONBEPTAIOIHXCS OUHCTKE, B 00I0eM
31 oOBeME CTOUHRIX B0, ¢OpackIBAEMBIX

%+ | B meHTpanH30BaHHBIE 0BIIECTIIABHEIE B - -
WM OEITOREIS CHCTEMEI

BOIOOTEEACHHA (B IIPOLEHTAX)

Jlons moBepXHOCTHEIX CTOYHBIX BOL,
He NOJIBEPTAIOLIFXCH OUUCTKES, B
oOmeM 06peMe TIOBESPXHOCTHEIX
3.2. | cTO4YHBIX BOA, IPUHHMAEMEIX B - - -
NMEHTPAIM30BAHHYIO JIHBHEBYIO
CUCTEMY BOJOOTBE/ICHHUA (B
ITpOTEHTaX)

o npo CTOUHBIX BOL, HE
COOTBETCTBYIOMMX YCTAHOBIEHHBIM
HOPMAaTHBAM J{OTTYCTHMBIX COPOCOB,
TUMHTAaM Ha c6pock], pacCUMTAHHAS
NPHMESHAUTENBLHO K BHAAM

3.3. | neHTpaTHM3OBAHHLIX CHCTEM - - -
BOJOOTBEAEHH pa3iebHO i
LIEHTPATH30BaHHOR 00meCTIIaBHOM
(BGEITOBOM) M IIEHTPAIH30BAHHOH
AHBHEBOW CUCTEM BOAOOTBENEHNA (B
MPOIEHTAX)

[ToxaszaTes sHepreTadeckol 3QOEeKTHBHOCTH HCHOIB30BAHUA PECYPCOB, B TOM HHCIC
YpPOBEHD IIOTEPE BOJIBI

Jons noTeph BOABL B

IeHTpa/ H30BAHHbIX CHCTEMAaX

4.1 BOAOCHAOMEHIS TPH ) 16.77 )
"1+ | rpaHCnopTHpOEKe B 0buieM 00BeMe :

BOIK], IOAAHHOH B BOAOTIPOBOAHYIO

ceTh (B nPOTEHTaX)

V 1eNBHEIH Pacxoll 3eKTPHHEcKOH
SHEepruH, NotTpeliseMon B
TEXHMTOTHYECKOM NPOTEcee
42 MOArOTORKH ITHTEEEOH BOMEI, HA ~
<+ | oAy 00BeMa BOJIE, OTIYCKAeMOH B -
B cerh (kBT*u/MY) = Lus opraMuzaim,
OKA3LRAIOUTHX VEAVTH 110
BOJIDITONTCOTOBKE
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4.3.

V neMBHBIH Pacxol SMEKTPHUECKOH
SHEpriy, [oTpediaeMoi B
TEXHOJOTHHECKOM TPOLIECCe
TpchnopmpOBKH [IMTERROI BOAEL, Ha

TDaHCHODTHDOBKe

4.4.

OTHyCKaEMOPI B ceTh (KBT*u/M*) —

Y feIbHBIA PACXOTE MEKTPHISCKOH
SHEPTHH, noTpednaeMoi B
TEXHONOFHIECKOM HPOIECCe
BOMIONIOACOTOBKH W TPAHCIIOPTHPOBKH
NUTEEBOH BOAE], HA EAMHHITY 00beMa;::

'}ﬂ FHA. DKBBBIB&IOUIP]X ¥CI [Y

1,77

4.5.

OUMIIAGMBIX CTOUHBIX BOA (KB M)

. YGIVEM TI0 O4MHCTKE CTOUHBIX B

Y,uenbﬂmﬁ pacxozl TMEKTPH4ECKOH
3HEpruH, moTpeliieMol B
TEXHOIOTHYECKOM TIPOLIECCE OMHCTKH
CTOYHBIX BOJI, Ha CIMHKLY 00beMa

1115 OpraEM3aUMiA. OKa3hIBAKY,

4.6.

:EOHFEHW?ELHHH OKA3SBIBAIOITHX: VCJ'IY
oo T’DaHCHODTHDOBKE CTOUHLIX BOJ

Ve 1bHEIH PACXOJL 3MEKTPHYECKOH
SHEPTHH, noTpebnaemMolt B
TEXHOJOTHHECKOM TIPOLIECCE
TPaHCIOPTHPOBKH CTOUHRIX BO/, HA
eAMHALY 00BEMa TPAHCTIOPFAPYEMBIX
cTOTHBIX BOM (KBT*W/ M) S

4.7.

Ynenbl{bm pacxon AMEKTPHYCCKON
SHEprud, noTpebrnemModi B
TEXHONOTHYSCKOM TIPOLIECCE
BOACOTBEASHAS CTOUHBIX BOI, HA
eqHEUIY 00beMa OTBOIHMBIX
cTounsIX Box (KBT*u/ M*) — gns
QPraHM3auril, oKAZEIBAIOINKUX YCITYTH
10 _BONOOTBENCHHIO (1A
norpeburesnei SJLUKHHCKOTO
MYHULIHITATBHOTO OKPYTa 33
WCKTIOYeHHeM NrT. JIMKHHO)

0,08

4.8.

VY IeIbHBHA pacxon BJIEKTPHEECKO
3HEpruM, MoTpediIgeMoil B
TexHOTOrHYECKOM IIpOoIecce
BOJIOOTBEIEHHA CTOMHEIX RO/, Ha
eqaHALY o0peMa OTBOMHMBLX
cTounbx Box (KBT*u/ M*)— gag
OpraHMzaI i, OKasBIBAKITHX VCAYTH
[0 BONOOTBENCHHIO (1714
noTpebHTe el 1T, JIIKHHC)

0,44
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Pazgen 10. Otuer 06 HCIIONHEHAH IPOU3BOACTBEHHOM ITPOTrPaMMb! 38 2017 - 2018 roge:

daxTHUeCcKoe 3HAYCHHE MTOKa3aTens,

HamMeHoRaHNe IOKa3aTeNns
ThIC. PyO.

2017 rox

1, Xonoxgoe BOIOCHA0KEHNE TTMTHLEBOKR BOIOM

2. Bo,ILOOTBezLeHHe (,[[J'[ﬂ notpeduTenei JmKuHCKOro MyHHHHHaJIBHOI"O OKpyTa 3a
ACKITOYEHHWEM ITT. SITKHHO)

:'HTeJIeI/I IrT. HLHKHHO)

2018 rox

1. XonoxHoe BogocHab)eHHe MHTHEBOK BOAOH

2. BonootBenenue (s moTpebuTeneil SIIMKAHCKOro MyHHAMIAIBHOTO Oprra 3a.
HACKITFOUeHHEM TT'T. SAIKHHO) :
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Pasmen 11. MeponpusTya, HallpaBlIeHHBIe Ha [TOBHINECHAC Ka1eCTBa 00CTyKABAHH
aOOHEHTOB

ITepuon npoBeaeHus

HanMeHoBaHHE MEPOIIPUATHS -
MEpPOIPHATHH
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[Tpunoxenue Ne 2
K ITOCTaHOBICHHIO PErMOHANBHON 3HEPTeTHYECKOH
xomuccun Kemeposckoit obnacTu
oT «28» mexadps 2017 r. Ne 773

OnHocTaBOYHBIE TAPH(BI HA TUTHEBYI0 BOIY, BOXOOTBEIEHHE
MVYII «Jnepro - Cepre» SIMKAHCKOro MyHHIMNIAILHOTO paioHa

(STmkanCKAA MYHHIANATLHBIH OKPYT)

na nepuof ¢ 01.01.2018 mo 31.12.2020

HaumeHoBanue

Tapud, py6./m’

No 2018 rox 2019 ron 2020 ron,
/I YOI,
norpebuTtenei c01.01. c 01.07. ¢ 01.01. ! ¢01.07. | c01.01. ¢ 01.07.
0o 30.06. | o 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12, | mo 30.06. | mo 31.12.
1. ITutneBag BOOA
Hacenenue
.40 15 24, 24, 28,00 28,0 2,
1 1 (CHI;IC)* 24, 15 56 8,0 8,00 32,81
| Hpoune:
1.2 :'noTpe_fj_;_flTeJIH 20,47 20,47 20,47 23,33 23,33 27,34
(663 HI[C)

Hacenerue

2.1. (e HIC)* 10,47 10,97 11,16 11,54 11,46 11,46
ITpouue

2.2. | noTpebuTenu 8,87 0,30 9,30 9,62 9,55 9,55
(6e3 HJIC)

3. BonooTeeaenue (JUIA OIPeAbABICHHA NOTPEONTENAM MTT. ShikuHO)

Hacenenye

3.1. (c HIIC)* 17,28 17,28 17,57 18,04 0,25 0,25
IIpoune

3.2. | noTpeburenu 14,64 14,64 14,64 15,03 0,21 0,21
(6es HIC)

*BrioengeTcs B [eJIX pealu3alii IIYHKTa 6 ctaThH 168 Hamorosoro Kozekca
Poccuiickoi $enepaliy.

.




